

Inuk Hostels ApS

Qernertunnguanut, Postboks 7028, 3905 Nuussuaq

CVR-nr. 12 68 35 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

Maren-Louise Margrethe Karen Poulsen Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Inuk Hostels ApS Qernertunnguanut Postboks 7028 3905 Nuussuaq CVR-nr.: 12 68 35 29 Stiftet: 28. februar 2013 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gerth Knud Ole Alfred Poulsen, Formand Liisi Egede Hegelund Rene Jens Olsen Karin Pedersen Thorsen
Direktion	Maren-Louise Margrethe Karen Poulsen Kristensen
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i vandrehjemsdrift for turister med 4 hytter med 4 dobbeltværelser i 3 hytter og 2 dobbeltværelser i en hytte samt et fælleshus der benyttes som spisested for gæster samt som konferencelokale.

I 2020 er selskabets café-virksomhed udvidet og udgør nu en væsentlig del af selskabets aktivitet og indtjening.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.973.312 kr. mod 2.402.057 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -298.547 kr. mod 58.128 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af covid-19, der har medført lukkedage og fald i antallet af overnatninger. Selvom der har været en stigning i cafe-driften, har det ikke kunnet opveje faldet i overnatninger, hvilket har påvirket såvel omsætning som årets resultat.

Ledelsen har i muligt omfang ansøgt hjælpepakker for at kunne opretholde aktiviteten og bevare arbejdspladser. Årets indtægt fra hjælpepakker udgør 298.924 kr. før skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.973.312	2.402.057
2 Personaleomkostninger	-1.947.355	-1.708.548
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-277.399	-294.609
Driftsresultat	-251.442	398.900
3 Øvrige finansielle omkostninger	-152.629	-304.209
Resultat før skat	-404.071	94.691
Skat af årets resultat	105.524	-36.563
Ordinært resultat efter skat	-298.547	58.128
Årets resultat	-298.547	58.128
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	58.128
Disponeret fra overført resultat	-298.547	0
Disponeret i alt	-298.547	58.128

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.109.410	5.327.975
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	207.174	266.008
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.316.584</u>	<u>5.593.983</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.316.584</u>	<u>5.593.983</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	45.137	61.733
Varebeholdninger i alt	<u>45.137</u>	<u>61.733</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.704	230.676
Udskudte skatteaktiver	117.821	12.297
Andre tilgodehavender	1.801	17.487
Tilgodehavender i alt	<u>211.326</u>	<u>260.460</u>
Likvide beholdninger	8.950	45.574
Omsætningsaktiver i alt	<u>265.413</u>	<u>367.767</u>
Aktiver i alt	<u>5.581.997</u>	<u>5.961.750</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.018.000	1.018.000
Overført resultat	-314.568	-16.021
Egenkapital i alt	703.432	1.001.979
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	3.582.733	3.764.858
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.582.733	3.764.858
Kortfristet del af langfristet gæld	187.988	192.472
Gæld til pengeinstitutter	559.246	464.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.823	158.188
Anden gæld	429.775	379.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.295.832	1.194.913
Gældsforpligtelser i alt	4.878.565	4.959.771
Passiver i alt	5.581.997	5.961.750
1 Særlige poster		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>
Indtægter:	
COVID-19-hjælpepakker	298.924
	<u>298.924</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	298.924
Resultat af særlige poster netto	<u>298.924</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.910.269	1.683.735
Personaleomkostninger i øvrigt	37.086	24.813
	<u>1.947.355</u>	<u>1.708.548</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	152.629	304.209
	<u>152.629</u>	<u>304.209</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.770.721	3.957.330
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-187.988</u>	<u>-192.472</u>
	<u>3.582.733</u>	<u>3.764.858</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.817.242</u>	<u>3.104.406</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 4.750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld samt 4.116 t.kr. til sikkerhed for realkreditgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte bygninger udgør pr. 31. december 2020 5.109 t.kr.